گزارشی از برگزاری آکسیون اعتراضی در استکهلم- سوئد

اتحاد بین المللی و انجمن کارگری...

بیست یکم مرداد ماه هشتاد و شش

روز ۹ اوت ۲۰۰۷ برابر با ۱۸ مرداد ۱۳۸۶ بنا به فراخوان کنفدراسیون جهانی اتحادیه‌های کارگری ITUC و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل ITF بعنوان روز بین المللی در همبستگی با کارگران ایران و مبارزه برای آزادی محمود صالحی از رهبران جسور و سرشناس جنبش کارگری و منصور اسانلو، رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران اتوبوسرانی تهران (سندیکای شرکت واحد) تظاهرات و اجتماع اعتراضی با شکوهی در مقابل سفارتخانه جمهوری اسلامی در استکهلم برگزار شد.